2012 2012
Catalogue
aircalo
2012
2012 2012
1 - Nastavitelné žaluzie

Průměr prostupu zdí 125 mm 150 mm 200 mm
Celková maximální délka 6 m 6 m 6 m
Objednací kód pro axiální model  KC1280 KC12100 KC12130
Objednací kód pro radiální modell KC1280 + LC80050  KC12100 + LE100050  KC12130 + LE130050
Objednejte si počet prodlužovacích potrubí, ale dbejte na maximální doporučenou délku.
Průměr koncentrického prodloužení 125/80 mm - -
Maximální délka prodloužení 5 m - -
Objednací kód 500 mm LC80050 - -
Objednací kód 1000 mm LC80100 - -
Objednací kód koleno 45° CC8045 - -
Objednací kód koleno 90° CC8090 - -
Průměr jednoduchého prodloužení - 100 mm 130 mm
Maximální délka prodloužení - 5 m 5 m
Průměr prodloužení odtahu spalin. - 100 mm 130 mm
Maximální délka prodloužení odtahu spalin - 5 m 5 m
Objednací kód 500 m LE100050 LE130050
Objednací kód 1000 mm - LE100100 LE130100
Objednací kód koleno 45° - CE10045 CE13045
Objednací kód koleno 90° - CE10090 CE13090
1 3
1 4 2
A
A
B
B B
A
A
Ø
Ø
1 2+1 2+1
2012 2012
Odtah spalin
3
Koncentrické odkouření do stropu C32
Otvor pro kondenzát
Koncentricjé odkouření
Koleno 90°
Koncentrické prodloužení (příslušenství)3
0
2
1
Rozdvojka
Prodloužení (příslušenství)
�Střešní plech (příslušenství)
Prodloužení 250 mm (obsahuje základní odkouření)
5
6
4
7
Vertikální odkouření C32 16 to 35 H
28 & 35 C
45 H
45C
55 to 95 H
55 to 95 C 36 V 45 V 55 to 95 V
Výška odkouření 1 155 mm 1 495 mm 2 265 1 095 mm 1 395 mm 2 100 mm
Venkovní výška mini. 250 mm 545 mm 985 mm mini. 250 mm 545 mm 985 mm